INDICAÇÃO Nº 123/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o Executivo
estabeleça contato com os governos
federal e estadual, buscando recursos
para construção de uma unidade de
saúde na área inativa localizada na
Assistência Social, fundos do Centro de
Saúde, de modo que toda aquela
estrutura se transforme em um Mini
Hospital.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Maio de
2021.

VEREADORA:

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518